ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2017 № 844
О внесении изменения в постановление
администрации города от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории городского округа Фрязино Московской области избирательных участков, участков референдума»

Во исполнение Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации  города от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории городского округа Фрязино Московской области избирательных участков, участков референдума» (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации города
от 04.09.2013 № 543, от 19.01.2015 №04, от 02.04.2015 №180, постановлениями Главы города  от 26.02.2016 №117, от 08.04.2016 №207, от 08.11.2017 №797):
1.1. В тексте, относящемся к избирательному участку № 3127, слово
«Садовая» заменить словами «дома №№ 1-17, 20, 20А, 20Б, 20В, 21,22/1,22/2  ул. Садовая;».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города

             И.М. Сергеев
СОГЛАСОВАНО
Председатель территориальной

избирательной комиссии города Фрязино

__________________И.С. Гавриков